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 DOMENICA 13 LUGLIO 2008:                                   
 
         - ore 09.30  ritrovo concorrenti 
         - ore 10.30 Partenza unificata categorie Masters. 
         - a 10 min. dall’arrivo dell’ultimo concorrente Partenza categorie      

agonistiche Femminili; 
         - a 10 min. dall’arrivo dell’ultima concorrente Partenza categorie 

agonistiche Maschili;  
         - ore 15.00 (circa) Premiazioni  

      
 



Atleti gara

1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 1

2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 8

3 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 6

4 C.N.A. CAPOSELE (AV) 8

5 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 3

6 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 8

7 NEW LINE AMENDOLA ROMA 9

8 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1

9 NUOVO NUOTO BOLOGNA 5

10 PINNAVERDE MILANO 13

TOTALE

62

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 8 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.24,7

2 5 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 49.14,2

3 10 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 49.21,2

4 1 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 49.31,1

5 7 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.56,1

6 3 GIACHINI MARTA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 51.41,4

7 2 LEONARDI GIORGIA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 52.05,0

8 6 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52.09,2

9 9 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55.35,4

10 4 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 59.00,5

ARRIVO MT.3000 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 8 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.24,7 100

2 7 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.56,1 93

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 1 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 49.31,1 100

1 3 GIACHINI MARTA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 51.41,4 100

2 2 LEONARDI GIORGIA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 52.05,0 93

1 5 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 49.14,2 100

2 4 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 59.00,5 93

1 6 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52.09,2 100

Società

6° TROFEO NAZIONALE TELESE TERME

Valida come 3^ Prova di Coppa Italia di Fondo

LAGO DI TELESE - TELESE TERME (BN) 

domenica 13 luglio 2008



1 9 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55.35,4 100

1 10 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 49.21,2 100

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 20 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 39.17,4

2 19 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 39.42,7

3 24 MILANO COSMO 1939 M65 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 44.07,3

4 21 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.19,2

5 11 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.30,8

6 16 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.42,3

7 14 CUOZZO  CARMINE 1965 M40 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 47.40,1

8 22 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49.26,4

9 13 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 49.32,2

10 23 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.39,4

11 18 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52.14,7

12 25 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52.18,2

13 17 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 54.08,0

14 15 FISCHETTI  SALVATORE 1958 M50 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 55.43,2

 12 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 20 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 39.17,4 100

2 16 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.42,3 93

1 21 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.19,2 100

1 22 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49.26,4 100

1 23 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.39,4 100

1 25 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52.18,2 100

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 11 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.30,8 100

12 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 14 CUOZZO  CARMINE 1965 M40 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 47.40,1 100

2 13 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 49.32,2 93

1 19 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 39.42,7 100

2 18 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 52.14,7 93

3 15 FISCHETTI  SALVATORE 1958 M50 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 55.43,2 87

1 17 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 54.08,0 100

1 24 MILANO COSMO 1939 M65 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 44.07,3 100



Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER

F  

1 PINNAVERDE MILANO 500 16

2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 200 13

3 NEW LINE AMENDOLA ROMA 93 11

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER

M  

1 PINNAVERDE MILANO 686 16

2 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 400 13

3 C.N.A. CAPOSELE (AV) 187 11

4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 93 9

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER

F M  totale

1 PINNAVERDE MILANO 16 16 32

2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 13 9 22

3 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 13 13

4 C.N.A. CAPOSELE (AV) 11 11

4 NEW LINE AMENDOLA ROMA 11 11

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 45 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 33.15,1 100

2 35 MACCAFERRI GIULIA 1993 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 41.42,2 93

3 44 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 41.50,3 87

4 41 CORVAGLIA VERONICA 1991 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 42.39,4 82

5 38 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.59,4 78

6 34 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.36,0 75

7 30 ASMONTI  LUCIA 1996 1 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 3000 PINNE 45.36,7 72

8 31 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.41,6 69

9 39 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 46.29,2 66

10 42 BELLINO GEMMA 1990 JUN F C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 46.32,1 63

11 40 FISCHETTI  SARA 1991 3 F C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 46.32,9 60

12 37 FINELLI GERARDINA 1992 3 F C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 47.05,8 57

 32 FRANCO ANGELA 1994 2 FCOOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA 3000 PINNE RIT

 33 SANTESE ILARIA 1993 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

 36 GALLUCCIO ANNAMARIA 1993 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

 43 BRANDI FRANCESCA 1989 JUN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.3000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 41 CORVAGLIA VERONICA 1991 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 42.39,4

1 45 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 33.15,1

ARRIVO  MT.3000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 30 ASMONTI  LUCIA 1996 1 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 3000 PINNE 45.36,7

2 31 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.41,6

1 35 MACCAFERRI GIULIA 1993 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 41.42,2



2 34 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.36,0

32 FRANCO ANGELA 1994 2 FCOOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA 3000 PINNE RIT

33 SANTESE ILARIA 1993 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

1 38 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.59,4

2 39 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 46.29,2

3 40 FISCHETTI  SARA 1991 3 F C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 46.32,9

4 37 FINELLI GERARDINA 1992 3 F C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 47.05,8

36 GALLUCCIO ANNAMARIA 1993 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

1 44 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 41.50,3

2 42 BELLINO GEMMA 1990 JUN F C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 46.32,1

43 BRANDI FRANCESCA 1989 JUN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 70 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 28.53,5 100

2 65 TESTONI GIANLUCA 1990 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 32.56,8 93

3 59 APPRESSI LORENZO 1991 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 33.30,7 87

4 68 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.36,9 82

5 64 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 35.23,8 78

6 60 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.37,3 75

7 63 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 39.28,1 72

8 58 D'ELIA FRANCESCO 1991 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 40.15,5 69

9 54 PACELLI GIUSEPPE 1992 3 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 41.06,5 66

10 61 DE LEO MARIO 1990 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 41.34,1 63

11 62 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.11,0 60

12 52 MUCCIOLO DAVIDE 1993 2 MCOOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA 3000 PINNE 45.17,1 57

13 69 PACELLA ANDREA 1987 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 45.38,0 54

14 56 SAVRIA DONATO 1992 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 45.38,5 51

15 53 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.54,4 48

16 66 FISCHETTI  ANDREA 1989 JUN M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 46.36,0 46

17 50 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 49.50,2 44

18 51 D'ANGELO LUCIANO 1994 2 MCOOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA 3000 PINNE 50.19,3 42

 55 RAIMONDO  FRANCESCO 1992 3 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE ASS

 57 PALMENTIERI GIOVANNI 1992 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

 67 BELMONTE MAURO 1989 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000  NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 59 APPRESSI LORENZO 1991 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 33.30,7

1 65 TESTONI GIANLUCA 1990 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 32.56,8

2 68 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.36,9

1 70 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 28.53,5

ARRIVO MT.3000  PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 50 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 49.50,2

1 52 MUCCIOLO DAVIDE 1993 2 MCOOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA 3000 PINNE 45.17,1



2 53 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.54,4

3 51 D'ANGELO LUCIANO 1994 2 MCOOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA 3000 PINNE 50.19,3

1 58 D'ELIA FRANCESCO 1991 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 40.15,5

2 54 PACELLI GIUSEPPE 1992 3 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 41.06,5

3 56 SAVRIA DONATO 1992 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 45.38,5

 55 RAIMONDO  FRANCESCO 1992 3 M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE ASS

 57 PALMENTIERI GIOVANNI 1992 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

1 64 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 35.23,8

2 60 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.37,3

3 63 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 39.28,1

4 61 DE LEO MARIO 1990 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 41.34,1

5 62 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.11,0

6 66 FISCHETTI  ANDREA 1989 JUN M C.N.A. CAPOSELE (AV) 3000 PINNE 46.36,0

 67 BELMONTE MAURO 1989 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

1 69 PACELLA ANDREA 1987 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 45.38,0

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 TOT

1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 93 82 175 16

2 NEW LINE AMENDOLA ROMA 87 78 165 13

3 C.N.A. CAPOSELE (AV) 63 60 123 11

4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 100 100 9

5 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 72 72 8

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 93 87 82 262 16

2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 69 63 54 186 13

3 NEW LINE AMENDOLA ROMA 72 60 48 180 11

4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 100 44 144 9

5 C.N.A. CAPOSELE (AV) 66 46 112 8

6 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (S 57 42 99 7

7 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 78 78 6

8 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 75 75 5

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale

1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 16 16 32

2 NEW LINE AMENDOLA ROMA 13 11 24

3 C.N.A. CAPOSELE (AV) 11 8 19

4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 9 9 18

5 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 13 13

6 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 8 8

7 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 7 7

8 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 6 6

9 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 5 5
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